



En presentation av Yvonne Johansson

Det är inte lätt att skriva om sig själv, men jag gör ett tappert försök.

Rena fakta:

Jag är 66 år; bor strax utanför Lidhult; gift med Lars-Göran; mamma till Jenny och Ida; mormor till Kevin, Kelly och Alex.

Min make och jag bor på gården Lindeslund sedan 2006. Innan dess bodde vi inne i Lidhult. Största delen av mitt yrkesliv tillbringade jag på Swedbank.

Mer personligt:

Lindeslund är en liten skogsfastighet. Jag och min make hjälps åt med skogsarbetet. Röjsågen är min favorit, men sedan ca två månader har jag även motorsågskörkort nivå A. Så nu kan jag göra lite mer nytta i skogen.

Trädgårdsarbete är också roligt, åtminstone för det mesta. För ett par år sen satte vi upp ett växthus för att kunna odla mer än potatis och morötter.

Jag handarbetar en hel del, stickar och syr framför allt.

Barnbarnen är en fröjd. De äldsta är 17 och 15 år så de ser man inte så mycket nu för tiden. Alex är bara 5 år och han tycker fortfarande att det är roligt att vara hos mormor och morfar.

Nu när pandemin har lagt sig så har vi återupptagit vårt intresse för att resa. Husvagnen får också komma ut och lufta sig under sommarmånaderna.

Utöver mitt engagemang i SPF så sitter jag också i Södra Skogsägarnas förtroenderåd i Ljungby.

SPF Seniorerna:

Vi blev medlemmar i SPF 2019, när både jag och min man blev pensionärer. Vi har alltid varit föreningsmänniskor så det var helt naturligt att gå med.

Jag har varit ordförande för SPF Vrå/Lidhult i ett år. Innan dess satt jag som suppleant i styrelsen och hade ansvar för hemsidan. SPF Vrå/Lidhult finns numera även på Facebook och Instagram.

Jag tycker det är viktigt att vi syns där medlemmarna finns, både befintliga och blivande. Alla har inte tillgång till sociala medier eller datorer. Förra året syntes därför vår förening på både Vrå marknad och Lidhults loppis. Det gav ett par nya medlemmar.

Jag tycker också det är viktigt att hitta aktiviteter som passar alla våra medlemmar. Under året som kommer ska vi bland annat åka till travet i Halmstad, lyssna på Gunilla och Thomas Poppe som berättar om Nils Poppe samt ha en pubkväll.

Ytterligare en sak som jag tycker är viktigt att jobba för är att det ska finnas bostäder på landsbygden för oss seniorer. Det byggs en hel del inne i Ljungby tätort, men det känns som landsbygden glöms bort. Seniorboende och trygghetsboende måste finnas här också.

Jag är hedrad över att ha nominerats till SPF Kronbergssdistrikts styrelse. Jag hoppas att jag med mitt glada humör och entusiasm kunna bidra till att utveckla SPF såväl på föreningsnivå som på distriktsnivå.